PODER LEGISLATIVO
7 Legislatura

3' Sessão Legislativa

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA-MG.

REQUERIMENTO

4 Vereadora abaixo-assinado, regimentalmente apoiada, vem respeitosamente
resença de V. Excia. Requerer a reunião conjunta das Comissões de Legislação, Justiça

e Redação; Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas e Serviços e Obras
Públicas Municipais, para apreciação do PROJETO DE LEI 013/2023, de autoria da
Senhora Vereadora Noely Maria Machado, que Proíbe o uso de fogos de artifíco,
sinalizadores, shows pirotécnicos com fogos de qualquer espécie, nos estabelecimentos
que menciona e dá outras providências".

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

VER.° URBANO Pig-6 --EIT)0 GUIMARÃES

I 1

-961'967 Cei ar - CEP 38658-000 - Natalãndia-MG
75-8020 - mimara ©3': a ta !a nds,a_ mg.leg.br -

IMF 01.645 912:0001-83